
Smlouva o dílo
č.j.KRpB-89933-23/čj-2017-0600vz

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e — mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Leošem Tržilem, ředitelem KŔ P Jmk

ČNB, pobočka Brno

pan Libor Grabec, tel.: ,

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

jméno, přijmenk
místo podnikáni:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

Michal Janků
Dětřichov u Moravské Třebové

panem Michalem Janků, soukromým podnikatelem

Equa Banka a.s.

pan Michal Janků, tel.:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveňí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



Strana č. 2 smlouvy o dílo č.j.KRpB-89933-ž3/čj-2017-0600vz

ČI. ll.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provedeni revize elektrické instalace a hromosvodů v objektech
Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, vC. vypracování zpráv o provedených
revizích v písemné formě a elektronicky na CD dle nabídky zhotovitele ze dne 17.5.2017
(dále jen ,,dílo"). Rozsah předmětu plnění je uveden v Příloze č. 1 (viz Krycí list).

2.2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v ČIjI. uhradit smluvní cenu dle ČI. VI. této
smlouvy.

ČI. Ill.
Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je zejména povinen:
a) provést dílo řádně a včas,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) opatřit věci potřebné k provedení díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedeni díla,
e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
f) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plnění,
h) provést dílo na náklad objednatele.

Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebné spolupůsobení (součinnost)
b) provedené dílo převzít,
C) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu, na němž

se se zhotovitelem dohodne,
d) zaplatit cenu díla.

ČI. lV.
Práva smluvních stran

Zhotovitel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
C) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
b) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni, včetně náhrady

za způsobené škody,
c) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plněni jeho povinností, a to v řádné či náhradní
lhůtě,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.
Místo a termín provedeni díla

Způsob provedení díla:
Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět předmět plnění opakovaně při dodržování platných
technických předpisů, bezpečnostních předpisů, předpisů na ochranu životního prostředí
a ostatních zákonných ustanovení za současného dodržení vnitřních předpisů objednatele.
Bude sepsán zápis o provedených pracích, který bude obsahovat zjištěné závady.

Místo provádění díla:
Místem provádění díla jsou objekty Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje
viz Příloha č. 1 (Krycí list).

Místo dodání díla:
Místo dodání díla je totožné s místem provádění díla.



Strana č. 3 smlouvy o dílo č.j.KRpB-89933-23/čj-2017-0600vz

Podmínky prováděni díla:
Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k zajištění
činnosti.
Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálnhni pokyny objednatele.
jakákoliv škoda vzniklá při provádění díla musí být zhotovitelem neprodleně ohlášena
a k vzniklé škodě musí zhotovitel provést záznam.

Termín provádění díla: Od platnosti a účinnosti smlouvy do 31. srpna 2017, konkrétní terminy
pro jednotlivé objekty sdělí zhotoviteli kontaktní osobaobjednatele, před zahájením předmětu
díla.

ČI. VI.
Cena díla

6.1. Cena díla:
Cena za vymezený předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 17. 5.
2017 a činí:
Celková cena díla činí: 78.650,-- KČ

slovy: sedmdesátosmtisÍcšestsetpadesátkorunčeských.
Celková cena díla je nejvýše přípustná.
Podrobné rozpracováni ceny viz příloha č. 1 této smlouvy.

6.2. Nabídnuté ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše
přípustné a nepřekročitelné zahrnující cenu za dopravu do místa provádění díla a další
náklady souvÍsejÍcÍ s prováděním a předáním díla v této smlouvě výslovně neuvedené.
Změny cen jsou možné pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

ČI. VIl.
Platební podmínky a fakturace

7.1. Platební podrMnky:
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdržení faktury za provedení díla,
a to převodem na účet zhotovitele.

7.2. Fakturace
a) Faktura bude zaslána na adresu objednatele nejpozději do 2 dnů od data provedení díla.
Součástí faktury bude příloha, ve které budou rozepsány celkové náklady na jednotlivé
objekty (místa plněni), včetně jednotlivých položek předmětu fakturace.
Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo faktury a smlouvy,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystaveni a splatnosti faktury,
- přesný název předmětu smlouvy,
- strukturu platby,
- číslo účtu, na který má být placeno.

b) Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
odepsána z účtu objednatele.

C) Fakturu zasílejte pouze na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje



Strana č. 4 smlouvy o dílo č.j.KRpB-89933-23/čj-2017-0600vz

Oddělení provozu a údržby majetku
pan Libor Grabec
Kounicova č. 24
611 32 Brno.

7.3. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této
smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystavené faktury začíná znovu běžet ode dne jejího
doručení objednateli.
7.4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen
,,občanský zákoník").

8.2. zjištění kvalitativních a kvantitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele
povinen bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.

8.3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 6 měsíců. Záruční doba začíná
běžet od předání díla zhotovitelem objednateli. V záruční době je zhotovitel povinen
případné vady primárně bezodkladně a bezplatně odstranit. Nebude-li to možné bude
následně postupováno dle občanského zákoníku.

8.4. Vady díla budou odstraněny do 14 dní od nahlášení objednatele.

ČI. IX.
Podmínky odstoupení od smlouvy

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinností.

9.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.
9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.

ČI. X.
Smluvní pokuty

10.1. Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.



Strana č. 5 smlouvy o dílo č.j.KRpB-89933-23/čj-2017-0600vz

10.2. V případě neuhrazení daňového dokladu (faktury) objednatelem v terminu
má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý
i započatý den prodlení.

10.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou
zaplatí prodávající kupujichnu smluvní pokutu ve výši 200,-- kč za každý i započatý den
prodlení.

10.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.
V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plněni, které bude mít za následek
způsobeni škody, bude postupováno dle občanského zákoníku.

10.5. Škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích
osob v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

ČÍ. XI.
Závěrečná ustanoveni:

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

11.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcĹho po jejím doručení druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním celkové finanční částky uvedené ve smlouvě.

11.4. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řIdI
ustanoveními Občanského zákoníku.

11.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

11.6. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.

11.7. Účastnici smlouvy o dílo prohlašujI, že tato smlouva o dílo byla sepsána svobodně
a vážně, určitě a srozumitelně.

11.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

VB'n'dne

plk. i Leoš Tŕžil
ředitel KŔ P JmkPOLIC1E ČESKÉ R'PfB'IK

KRAJSKÉ ĚÉDITELS1 'Í POL
JMOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Dětřichovicích u "Mora é Třebové dne

za r-otovitele
M )a| Janků

soukr ný podnikatel
Michaľ Janků

Dětřichov u Moravské Třebové
Tel:

e-mail:
fC: otc:



eY A C);

Příôoha č. k č.é. XRPB-89933-3IČJ-2017-0600VZ

Krycí list

Název -veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Revize elektrické instalace & hmmosvoáů
v objektech KŔ p JmX."

A. háeMúňkační údaje uchazeče:
právnická osoba:
Obchodní firma nebo název: Michal janků

Sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové
Právni forma: OSVČ

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Equa Banka, a.s. číslo účtu:

Kontaktní osoba: Michal janků tel: e-mail:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Areál (objekt) Cena bez DPH CenaDPH 21% VC. DPH
.

1. OOP Letovice, Masarykovo náměstí iá .' "' ' " 5000 1050 6050' - ."' µ "A"

2. OOP Ivančice, Josefa Vávry 30 " '" 5000 1050 6050
3. OOP Bučovice, Součkova 433 ' 5000 1050 6050
4. OOP Boskovice, Masarykovomáměstí 7 5000 1050 6050
5. OOP Tišnov, Majorova 763 5000 1050 6050
6. Areál PČR Pisárky, Bauerova 5a, Brno 10000 2100 12100
7. ÚO Vyškov, Brněnská 7a 10000 2100 12100
8. Areál PČR Pražákova 54, Brno 20000 4200 24200

l I t li CENA CELKEM: 65000 ' 13650 ! 78650

l i if

1. OOP Letovice, Masmykovo náměstí 17
1. administrativní budova — revize el. instalace a hromosvodu.

2. OOP Ivančice, josefa Vávry 30
1. celý areál — revize el. instalace a hromosvodu.

3. OOP Bučovice, Součkova 433
1. celý areál - revize el. instalace a hromosvodu.

4. OOP Boskovice, Masarykovo náměstí 7
1. 2dmjnistrativní budova — revize el. instalace a hromosvodu.

5. OOP Tišnov, Majorova 763 -
1. administrativní budova — revize el. instalace a hromosvodu.

6. OOP Areá: PČR Pisárky, Bauerova 5a, Brno
1. administrativní budova s tělocvičnou - revize el. instalace a hromosvodu.



7. ÚO Vyškov, 3rně·nská 7&
1. celý areál - revize el. instalace a hromosvodu.

8. Areál PČR ?Tažákova 54, Brno
1. celý areál - revize el. instalace a hromosvodu kromě budov již zrevidovaných v roce 2016
(tj.: budova č. 1, 2, 3, 21 a sklad pilin).

Nabídkové ceny u jednotlivých areálů musí být uvedeny včetně dopravy do místa plnění.

Prohlášení daáavatele:
Dodavate1 pFoh{ašuje, že předmět pěnění dodá v souladu se
jsou uvedeny v této výzvě, předmět pínění dodá dte
s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

¶7.05.2017

Michal janků
Dôtřichov u Maľav$ké TNové

Tel:
e-mail:

IČ: DIČ:

všemi poámínkami, které
speciňkace a .souhksí

datum razítko podpis osoby oprávněné
jednat jménem nebo za dodavatele


